Fundamentado em inexigibilidade de licitação, 
tombada sob o nº 25/2026, na forma do disposto no Artigo 74, II, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 
2021 e suas alterações posteriores. HOMOLOGADA: HUDSON ROSA DE PAULA, inscrito no CNPJ 
nº 14.044.393/0001-40. VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 11/02/2026. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº CO11102/2026 
REF.: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 25/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA011102/2026

[...]

Artigo 74, II, da Lei n° 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações posteriores. ÓRGÃO 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
16.445.876/0001-81. EMPRESA CONTRATADA:  HUDSON ROSA DE PAULA, inscrito no CNPJ nº 
14.044.393/0001-40. VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 02.13.02 / 2065 – 3390.39.00 Fnts: 1-500-0000 / 1-701-0000 / 1-899-0010. VIGÊNCIA: 
11/02/2026 – 31/03/2026. DATA DE ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2026. ASSINATURAS: Acácio 
Teles dos Santos-Contratante / Hudson Rosa de Paula -Contratado.

[...]

apresentação artística do grupo musical JORGE E BANDA MADEIRADA, para apresentação no 
dia 12 de fevereiro de 2026 no 1º Carnaval do Povo de Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: 
Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO GEORGE HILTON NUNES MACIEL, 
inscrito no CPF nº 972.476.425-72. VALOR: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais). DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 12/02/2026 a 31/03/2026. 
ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos - Prefeito / George Hilton Nunes Maciel-Contratado.